
UCHWAŁA nr 404

PREZYDIUM SENATU

z dnia 10 października 2007 r.

zmieniająca uchwałę nr 261 Prezydium Senatu z dnia 22 lutego 2007 roku w sprawie

zlecenia Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska” w Warszawie zadań inwestycyjnych

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2007 r.

Na podstawie art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r.

Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 261 Prezydium Senatu z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie zlecenia

Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska” w Warszawie zadań inwestycyjnych w zakresie opieki

nad Polonią i Polakami za granicą w 2007 r., zmienionej uchwałą nr 285 Prezydium Senatu

z dnia 9 marca 2007 r., uchwałą nr 371 Prezydium Senatu z dnia 22 czerwca 2007 r., uchwałą

nr 384 Prezydium Senatu z dnia 12 lipca 2007 r. oraz uchwałą nr 393 Prezydium Senatu z dnia

26 lipca 2007 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zmniejsza się o 31 849 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset

czterdzieści dziewięć złotych) do kwoty 13 638 753 zł (słownie: trzynaście milionów

sześćset trzydzieści osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt trzy złote);

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku.

§ 2.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia umowy ze Stowarzyszeniem „Wspólnota

Polska” stosownie do postanowień niniejszej uchwały.

§ 3.

Kontrolę merytoryczną i finansową wykonania przez Stowarzyszenie „Wspólnota Polska”

zleconych zadań sprawuje Szef Kancelarii Senatu.



- 2 -

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK SENATU

   Bogdan   B O R U S E W I C Z



- 3 -

Załącznik
do uchwały nr 404
Prezydium Senatu
z dnia 10 października 2007 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych zleconych

Stowarzyszeniu "Wspólnota Polska" do realizacji w 2007 r.

Zadania kontynuowane (z lat ubiegłych):

1. Remont Domu Polskiego w Buenos Aires w Argentynie 1 563 904 zł

2. 
Remont Polskiego Ośrodka Młodzieżowego w Burzaco
w Argentynie

235 408 zł

3. Remont Domu Polskiego w Jabłonkowie w Czechach 467 055 zł

4. Remont Szkoły Podstawowej w Dajnowie na Litwie 211 578 zł

5. Remont przedszkola w Daugavpilsie na Łotwie 160 639 zł

6. 
Budowa Domu Kultury Polskiej z częścią oświatową w Barze
na Ukrainie

1 300 000 zł

7. 
Budowa szkoły z polskim językiem nauczania w Szaróweczce –
Maćkowcach na Ukrainie

127 807 zł

8. Remont Domu Polskiego w Karwinie w Czechach 75 936 zł

9. Remont Szkoły Średniej w Mickunach na Litwie 206 075 zł

10. Remont kościoła w Bielastoku k. Tomska w Rosji 24 064 zł

suma: 4 372 466 zł



- 4 -

Zadania noworozpoczynane:

1. Remont Kościoła w Lipniszkach na Białorusi 50 267 zł

2. Remont Szkoły Średniej w Daugavpilsie na Łotwie 1 400 000 zł

3. Zakończenie budowy Domu Młodzieży w Rio de Janeiro
w Brazylii

369 000 zł

4. Remont Szkoły Podstawowej w Starych Trokach na Litwie 308 934 zł

5. Remont Szkoły Średniej w Jaszunach na Litwie 484 121 zł

6. Remont Domu Polskiego w Erechim w Brazylii 240 000 zł

7.
Budowa Domu Kultury Polskiej dla Towarzystwa
im. J. Piłsudskiego i Braspolu w Kurytybie w Brazylii

343 000 zł

8.
Budowa Szkoły z polskim językiem nauczania w Szepietówce
na Ukrainie

95 000 zł

9. Remont klasztoru w Złoczowie na Ukrainie 78 000 zł

10.
Remont budynku dla Związku Polskich Katolików w Goeteborgu
w Szwecji

324 064 zł

11.
Remont Domu Spokojnej Starości w Martin Coronado w Buenos
Aires w Argentynie

64 385 zł

12. Rozbudowa Domu Polskiego w Rosario w Argentynie 141 480 zł

13.
Roboty wykończeniowe w Domu Polskim w Obera
w Argentynie

126 674 zł

14.
Remont lokalu Społecznej Autonomii Narodowo – Kulturalnej
Polaków „Nadzieja” w Ułan – Ude w Republice Buriacji w Rosji

106 952 zł

15.
Wykonanie centralnego ogrzewania w Domu Polskim w Nowym
Sołońcu w Rumunii

34 225 zł

16. Remont Szkoły Średniej w Koleśnikach na Litwie 369 399 zł

17. Remont auli w Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wilnie na Litwie 85 027 zł

18.
Wykonanie centralnego ogrzewania w Domu Polskim w Kaczycy
w Rumunii

26 738 zł

19. Budowa Szkoły z przedszkolem w Pojana Mikuli w Rumunii 2 638 503 zł

20. Remont Kościoła w Pieliszczach na Białorusi 39 572 zł



- 5 -

21. Remont Domu Kultury Polskiej w Czkałowie w Kazachstanie 102 674 zł

22. Remont Domu Polskiego w Gutach w Czechach 49 842 zł

23.
Remont siedziby Kulturalno – Oświatowego Związku Polaków
w Winnicy na Ukrainie

51 500 zł

24.
Remont obiektu na Przedszkole i Szkołę Muzyczną w Rudominie
na Litwie

1 335 309 zł

25.
Roboty wykończeniowe pomieszczenia przeznaczonego dla
Towarzystwa Kultury Polskiej Donbasu w Doniecku na Ukrainie

20 000 zł

26. Remont Kościoła w Strzałkowicach na Ukrainie 17 000 zł

27.
Wymiana okien w Polskiej Szkole Średniej nr 10 we Lwowie
na Ukrainie

131 000 zł

28.
Adaptacja pomieszczeń na siłownię w Polskiej Szkole Średniej
nr 24 we Lwowie na Ukrainie

71 000 zł

29.
Wykonanie instalacji przeciwpożarowej i przeciwwłamaniowej
w kościele w Połoneczce na Białorusi

36 364 zł

30.
Wykonanie instalacji przeciwpożarowej i przeciwwłamaniowej
w kościele w Iszkołdzi na Białorusi

24 599 zł

31. Remont dachu w kościele w Glinianach na Ukrainie 30 000 zł

32.
Remont dachu w polonijnym ośrodku spotkań „Concordia”
Polskiej Misji Katolickiej w Herdorf – Dermbach w Niemczech

71 658 zł

suma: 9 266 287 zł

Kwota dotacji ogółem:                                                                                            13 638 753 zł

w tym koszty pośrednie maksymalnie do kwoty:                                                      845 310 zł


